РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                                         АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                         «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

          ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 февраля 2019 года                                                                             № 13-р

	«Об утверждении дизайн – проекта благоустройства общественной территории: Центральная площадь ул.Ленина,42 с.Заволжское»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Порядком предоставления субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области на реализацию муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденным постановлением Правительства Астраханской области  от 31.08.2017 № 292-П «О государственной программе «Формирование современной городской среды на территории Астраханской области»:

    1. Утвердить прилагаемый дизайн – проект благоустройства общественной территории: центральная площадь ул.Ленина, 42 с.Заволжское.

    2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова